
平成２９年８月３０日 

吉和小・中学校保護者の皆様 

廿日市市立吉和小・中学校 

校 長    桐原 寿美枝 

 

開校日（吉和敬老会での和太鼓発表）のお知らせ  

 

 涼秋の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申しあ

げます。平素より本校の学校教育活動に対し，ご理解・ご協力を賜り，厚く感謝して

おります。 

 さて，見出しのとおり，吉和敬老会にて発表（小学校１～６年生），和太鼓発表（小

学校４年生～中学校３年生）を行います。それに伴い，９月１６日（土）を開校日と

し，次の日程で行います。  

 実施に対しまして，ご理解をいただききますとともに，子どもたちが取り組んだ練

習成果をご覧いただきますよう，お願い申しあげます。 

 

１ 日 時   平成２９年９月１６日（土） 

        ・発表会・和太鼓発表時刻 １１：３５～１２：００ 

        ・（演奏時刻は前後することもあります） 

 

２ 会 場   すこやかプラザ（吉和福祉センター） 

         廿日市市吉和１７７１番地   TEL０８２９－７７－２８８３ 

 

３ 日 程    ８：１５       登校（いつも通り） 

         ８：２５～ ８：３０ 朝の会 

         ８：３５～ ９：２５ １校時 

                 ９：３５～１０：２５ 練 習 

        １０：２５～１１：００ 児童生徒移動・太鼓搬入 

        １１：３５～１２：００ 発表・太鼓演奏 

                        ＊演奏時刻は前後することもあります 

        １２：００～１２：２０ 児童生徒移動・太鼓搬出・帰校 

        １２：２０～１３：００ 【学校】昼 食  

＊サンドイッチ，ジュースは提供していただけます。お子様の様子を見られて，足り  

ないようなら，小学生はおむすびなどを，中学生には弁当をご持参ください。  

 

       ＊小学校 ５・６時間授業  

       ＊中学校 魅惑の里にて太鼓演奏（１４：３０～１６：００）  

        １６：００       小学生下校  

        １６：５０       中学生下校 

９月１９日（火）を振替休日としております。 

保護者の皆さまのご理解とご協力をお願いします。 


